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BEZPIECZNE, SKUTECZNE, 
TRWAŁE I HIGIENICZNE 
Stertil Dock Products dysponuje wszechstronną wiedzą 

nt. rozmaitych procesów załadunku i rozładunku w wielu 

gałęziach przemysłu. Wiedza ta stosowana jest wraz z 

najnowocześniejszą technologią i innowacjami. Własne 

działania na rzecz badań i rozwoju przyczyniły się do 

uzyskania wielu patentów. Opracowując uszczelnienia 

bramowe Stertil Dock Producs skoncentrował siły na 

rozwiązaniach w zakresie niezawodnego i trwałego 

uszczelnienia. Dzięki zamontowanemu uszczelnieniu 

bramowemu, pojazd i dok tworzą jedną zamkniętą całość, 

eliminując wszelkie zagrożenia z zewnątrz. Zarówno dla 

nowych, jak i istniejącej zabudowy Stertil Dock Products 

oferuje optymalne uszczelnienia bramowe dostosowane 

MIĘDZYNARODOWY 
DOSTAWCA 
BEZPIECZNYCH 
ROZWIĄZAŃ 
PRZEŁADUNKOWYCH 
NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI 

Stertil Dock Products dostarcza wysokiej jakości, 

zaawansowane technicznie rozwiązania dla 

wyposażenia systemów przeładunkowych na 

całym świecie. Prezentowane rozwiązania są 

opracowywane, rozwijane i wdrażane przez 

zespół specjalistów dysponujących wyjątkową 

wiedzą techniczną. Dzięki rzetelnemu personelowi, 

całkowicie wewnętrznej produkcji i międzynarodowej 

organizacji, Stertil Dock Products jest wiodącym 

międzynarodowym dostawcą wysokiej jakości 

wyposażenia systemów do przeładunku. 

Oferowana gama opatentowanych produktów jest 

wynikiem ponad 45 lat doświadczenia i ciągłego 

zaangażowania w zwiększanie bezpieczeństwa 

w doku przeładunkowym. Jako autoryzowany 

przedstawiciel producenta, oferujemy profesjonalny 

montaż i serwis urządzeń przeładunkowych



USZCZELNIENIA BRAMOWE

Korzyści wynikające ze stosowania 
uszczelnień bramowych: 
  Ochrona przed wymianą mas powietrza

   Oszczędność energii

  Możliwość doszczelnienia miejsc przeładunku na poziomie 

jezdniowym lub rampowym

  Bardzo szybki zwrot z inwestycji dzięki zastosowaniu trwałych 

materiałów wysokiej jakości.

  Duża wszechstronność i elastyczność obsługi przeładunku i 

szerokiej gamy pojazdów i przyczep.

  Zarówno dla nowych, jak i istniejącej zabudowy Stertil 

Dock Products oferuje optymalne uszczelnienia bramowe 

dostosowane do specyfiki różnych budynków.

 Fartuchy do różnych uszczelnień mogą być dostarczone w

     różnej kolorystyce

  Większość uszczelnień jest dostępna w opcji wykonania z 

wyjątkowego materiału  POWERFLEX®. 

  Wszystkie uszczelnienia są produkowane w Holandii w zakładzie 

Stertil Dock Products Atelier. 

na miarę potrzeb począwszy od uszczelnień fartuchowych, 

poduszkowych, aż po specjalnie zaprojektowane 

uszczelnienia pneumatyczne czy kurierskie. Uszczelnienia 

bramowe Stertil Dock Products są często stosowane w 

projektach z certyfikatem BREEAM. Wszystkie oferowane 

urządzenia zapewniają kompletną ochronę przed 

czynnikami zewnętrznymi, takimi jak wiatr, deszcz, śnieg, 

owady, szkodniki, kurz, brud i inne zanieczyszczenia 

powietrza, a także zmniejszają wahania temperatury 

zarówno w budynku magazynu, jak i w pojeździe. 

Uszczelnienia bramowe Stertil Dock Products są wyjątkowo 

trwałe. 

Oferowane przez nas urządzenia różnią się skutecznością 

uszczelniania i odpornością na  uderzenia. Oferujemy 

uszczelnienia wykonane z różnych materiałów, od 

wytrzymałego materiału CORDURA®, po bardzo trwały i 

wyróżniający się doskonałą jakością materiał POWERFLEX®. 

Wszystkie użyte materiały są bardzo wytrzymałe, odporne 

na tarcie i zapewniają długi czas eksploatacji. Oprócz 

wysokiej jakości solidnej konstrukcji i materiałów w 

urządzeniach przeładunkowych Stertil Dock Products 

zastosowano wyjątkowe i opatentowane oznaczenia 

naprowadzające kierowcę podczas cofania w doku, co 

zapewnia bezpieczne i precyzyjne pozycjonowanie pojazdu 

oraz lepszą widoczność doku przeładunkowego. 
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  Praktycznie hermetyczne uszczelnienie dzięki 

pneumatycznym poduszkom górnym i bocznym

  Maksymalna elastyczność dla pojazdów o różnych 

rozmiarach

  Rozwiązanie nadaje się idealnie do zastosowań, 

w których kluczowa jest kontrola temperatury, 

np. chłodnie czy mroźnie, a także przemysł 

farmaceutyczny.

  Trwałe materiały najwyższej jakości: ocynkowane 

wsporniki, odporny na zużycie materiał 

CORDURA® w poduszkach powietrznych 

oraz aluminiowa rama z izolowanymi panelami 

warstwowymi.

  Modele dostępne opcjonalnie z fartuchem z 

ochronnego materiału POWERFLEX® najwyższej 

jakości.

  Standardowe podwójne oznaczenia strzałkowe dla 

dokładnego ustawiania pojazdów

  Szybkie nadmuchiwanie (ok. 5 sekund) i 

spuszczanie powietrza (ok. 20 sekund)

  Połączenie systemu Stertil Closed Door Docking 

System™ z opcjonalnym systemem Stertil® Multi-

Controls zapewnia całkowicie zautomatyzowaną 

sekwencję obsługi bramy i rampy przeładunkowej, 

umożliwiającą przeprowadzenie dokowania przy 

zamkniętej bramie magazynu i dokującego pojazdu

 Wysokość uszczelnienia pojazdu w zakresie od

    3500 do 5550 mm, szerokość od 3500 do 3700

    mm.

Oferowana seria uszczelnień bramowych 

stanowi najlepsze rozwiązanie dla doków, 

w których następuje załadunek i rozładunek 

pojazdów o różnej wysokości i szerokości. 

W celu uzyskania tej unikalnej elastyczności, 

zastosowano zaawansowaną technologię 

pneumatycznej poduszki powietrznej.

Seria uszczelnień pneumatycznych WI obejmuje 

dwa modele: model z nadmuchiwanymi 

poduszkami powietrznymi zarówno na górze, 

jak i po bokach, oraz model z nadmuchiwaną 

górną poduszką i fartuchami bocznymi 

(wzmocnione PVC o grubości 3 mm).

USZCZELNIENIA PNEUMATYCZNE 
SERIA WI/WIS 
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USZCZELNIENIA PODUSZKOWE  
SERIA TP/TI

Uszczelnienia poduszkowe Stertil Dock Products 

to doskonałe, uniwersalne rozwiązanie do doków 

przeładunkowych wymagających ochrony i izolacji. 

Dostępne są dwa modele: seria TP jest idealna dla flot 

pojazdów o zbliżonej wysokości i szerokości, seria TI 

z nadmuchiwaną górną poduszką umożliwia z kolei 

większą elastyczność obsługi pojazdów o różnej 

wysokości.

  Doskonale nadaje się do obsługi magazynów 

wymagających kontrolowanej temperatury 

przechowywania.

  Trwałe połączenie ocynkowanej stalowej ramy 

nośnej i wytrzymałych poduszek ze wzmocnionej 

pianki czynią z nich idealne rozwiązanie 

do obiektów o wysokich wymaganiach 

środowiskowych.

  Ochrona przed uszkodzeniami i uderzeniami dzięki 

zbrojonym sekcjom z przodu poduszek.

  Bezpieczne i dokładne pozycjonowanie pojazdu 

dzięki łatwo widocznym żółtym oznaczeniom 

naprowadzającym.

  Dostępne opcjonalnie poduszki ukośne zapewniają 

optymalne uszczelnienie wąskich pojazdów; to 

rozwiązanie jest zalecane do stosowania przy 

podjazdach o nieznacznym nachyleniu.

  Dostosowane do specyfiki różnych doków 

przeładunkowych. Wysokość uszczelnienia 

pojazdu w zakresie od 2600 do 3600 mm, 

szerokość od 2800 do 3500 mm.
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  Uniwersalne i elastyczne rozwiązanie zapewniające 

optymalne uszczelnienie pojazdów o różnych 

szerokościach i wysokościach.

 Wytrzymałe i wzmocnione fartuchy, dostępne

    również w wersji z bardzo wytrzymałego materiału

    POWERFLEX® wysokiej jakości.

 Elastyczne, w pełni konfigurowalne ramy

    aluminiowe z możliwością dostosowania do

    wszelkich wymagań w zakresie uszczelnienia

    dowolnego typu pojazdu.

  Białe (i wodoodporne) oznaczenia na bocznych 

fartuchach ułatwiające kierowcom cofanie 

względem doku.

  Skuteczny system ochrony przed wiatrem, 

który utrzymuje fartuchy na miejscu nawet w 

ekstremalnych warunkach pogodowych. 

  Wysokość uszczelnienia pojazdu w zakresie od 

3250 do 4000 mm, szerokość od 3500 do 4000 

mm. 

CURTAIN SHELTERS  
SERIA W

Wszechstronność, elastyczność i długi czas eksploatacji 

to cechy uszczelnień fartuchowych firmy Stertil Dock 

Products. Dzięki różnym rodzajom ram i materiałom 

fartuchów, oferowana seria uszczelnień znajduje 

uniwersalne zastosowanie.
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  Szybki załadunek i rozładunek oraz większa 

wydajność.

 Precyzyjne i bezpieczne dokowanie umożliwiające

    całkowite otwarcie drzwi pod kątem 180 stopni.

  Ochrona przed wiatrem i deszczem.

  Kompletne uszczelnienie między pojazdem, a bramą

  Wytrzymałe i miękkie poduszki z elastycznej pianki 

chronią przed uszkodzeniem uszczelnienia i tylnej 

części pojazdu. 

  Górna poduszka ze specjalnym wgłębieniem dla 

samochodów dostawczych wyposażonych w 

kamery cofania.

  Kompletne rozwiązanie dla branży kurierskiej, 

zapewniające maksymalne bezpieczeństwo (więcej 

informacji można znaleźć w osobnej broszurze).

KURIERSKIE USZCZELNIENIA BRAMOWE
SERIA WSTP

Uszczelnienia bramowe WSTP do obsługi miejskich 

samochodów dostawczych zostały specjalnie 

zaprojektowana z myślą o magazynach obsługujących 

przesyłki kurierskie i centrach dystrybucyjnych. 

Stosowane na całym świecie do szybkiego, 

bezpiecznego i bezawaryjnego załadunku i rozładunku 

miejskich samochodów dostawczych. Indywidualnie 

zaprojektowana trapezowa konstrukcja jest bardzo 

trwała, a miękkie poduszki zapewniają pełne 

uszczelnienie samochodów dostawczych z drzwiami 

otwieranymi pod kątem 180 stopni. 



Długotrwały materiał uszczelnień fartuchowych 
POWERLEX® - odporny na zużycie i elastyczny

Uszczelnienia fartuchowe Stertil Dock Products mogą być 

opcjonalnie wyposażone w materiał fartuchowy POWERFLEX®.

  Wysokiej jakości poliuretanowe warstwy górne i boczne 

ze stabilną nylonową warstwą środkową (wykonanie 

wielowarstwowe)

  Niezwykle wysoka odporność na zużycie

  Bardzo wysoka odporność na rozerwanie

  Idealna szczelność z pojazdem

  Odporność na temperatury w zakresie od -50° C do +90°C

 Wysoka odporność na wilgoć i pleśń 

  Długa żywotność

Więcej informacji można znaleźć w broszurze poświęconej 

materiałowi POWERFLEX®

Aby uzyskać więcej informacji na temat 

uszczelnień bramowych lub innych 

rozwiązań dotyczących wyposażenia 

doków przeładunkowych, zapraszamy do 

kontaktu.
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Stertil B.V.  
P.O. Box 23

9288 ZG  Kootstertille 
Holandia

Tel. +31 (0)512 334444
www.stertil-dockproducts.com

dp@stertil.nl
 /Stertil-b-v 
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